
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

14/2012.(II.23.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 

Tárgy:  módosított napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármester javaslatára – az alábbi 
módosított napirendet fogadja el: 
 
1.) Beszámoló a Monori Rendőrkapitányság Gyömrői Rendőrőrsének 2011. évi bűnügyi és 
közrendvédelmi munkájáról  
 
2.) Beszámoló a Péteri Polgárőr Egyesület 2011. évi munkájáról 
 
3.) Szolgáltatói Beszámoló a 2011. évi lakossági hulladékgyűjtésről, szállításról és kezelésről 
 
4.) Utcanév táblák kihelyezéséről szóló ajánlat megvitatása 
 
5.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének elfogadása előtti, átmeneti gazdálkodásról szóló 
polgármesteri beszámoló megvitatása 
 
6.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet elfogadása 
 
7.) Egyebek 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

 
15/2012.(II.23.) SZÁMÚ HATÁROZAT  

 
Tárgy:  a Monori Rendőrkapitányság Gyömrői Rendőrőrs 2011. évi bűnügyi és közrendvédelmi 
munkájáról szóló beszámoló elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Monori Rendőrkapitányság 
Gyömrői Rendőrőrsének 2011. évi bűnügyi és közrendvédelmi munkájáról szóló beszámolót.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  

 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodó szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

16/2012.(II.23.) számú határozat 
 
Tárgy:  a Péteri Polgárőr Egyesület 2011. évi munkájáról szóló beszámoló elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Péteri Polgárőr Egyesület 2011. évi 
munkájáról szóló beszámolót.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodó szavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

17/2012.(II.23.) számú határozat 
 
Tárgy:  a hulladékgyűjtési, szállítási és kezelési tevékenységről szóló szolgáltatói beszámoló 
elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a KÖVÁL Közüzemi és Vállalkozási 
Zrt. 2011. évi hulladékgyűjtési, szállítási és kezelési tevékenységéről szóló beszámolóját.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodó szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

18/2012.(II.23.) számú határozat 
 
Tárgy:  Utcanév táblák kihelyezéséről szóló ajánlat megvitatása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a 
Táblavilág Kft.-vel a település utcanév tábláinak elkészítésére vonatkozóan – az előterjesztés szerinti 
minta alapján – szerződést kössön, és a Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi 
költségvetésében meghatározott előirányzat terhére a kötelezettségvállaláshoz szükséges forrást a 
rendelkezésre bocsátja.  
  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodó szavazat nélkül a beszámolót 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

19/2012.(II.23.) számú határozat 
 

Tárgy: az átmeneti gazdálkodásról szóló polgármesteri beszámoló elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 25.§(4) bekezdése alapján tett átmeneti gazdálkodásról szóló polgármesteri 
beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodó szavazat nélkül a beszámolót 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

20/2012.(II.23.) számú határozat 
 

Tárgy: a költségvetési rendelettervezet módosítási javaslat 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja és hozzájárul ahhoz, hogy a 2012. 
évre vonatkozó költségvetési előirányzatok vonatkozásában a 2. számú mellékletben található – a 
Polgármesteri Hivatal bevételi oldalán megjelenő 16.652.000.- Ft bevételi előirányzat az 
Önkormányzat bevételi oldalára kerüljön átvezetésre. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodó szavazat nélkül a beszámolót 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

21/2012.(II.23.) számú határozat 
 

Tárgy: jegyző felkérése tanügyigazgatási tárgyalások folytatására 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Péteri Község Polgármesteri Hivatalának 
jegyzőjét, hogy az ÁMK igazgatójával folytasson tárgyalásokat a Pittner Dénes Általános Iskola és 
Művészetoktatási Intézmény vonatkozásában a túlóra tömeg mennyiségét és szükségességét illetően, 
és az erre vonatkozó adatokat tárja a Képviselő-testület elé. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 23-án 19,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodó szavazat nélkül a beszámolót 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

22/2012.(II.23.) számú határozat 
 

Tárgy: igazgató-helyettesi státusz finanszírozása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Közoktatásról szóló törvény 1. 
számú melléklet 1. része alapján - úgy dönt, hogy az ÁMK Pittner Dénes Általános Iskola és 
Művészetoktatási Intézmény intézményegységében lévő igazgató-helyettesi pozíciót 
továbbiakban finanszírozni nem kívánja. 
 

2) A Képviselő-testület felkéri Farkas Tivadarné igazgató asszonyt, hogy haladéktalanul 
intézkedjen az igazgató-helyettesi tisztség visszavonásáról és az ehhez szükséges tanügyi 
teendők elintézéséről az intézmény biztonságos működtetése érdekében. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, ÁMK igazgató 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 


